ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
т ' OJ. 2 ojAte

Об утверждении актуализированной схемы
размещения рекламных конструкций
на территории городского округа Лобня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Постановлением
Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменений в
Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области»
и утверждении порядка согласования схем размещения рекламных конструкций»,
руководствуясь Уставом городского округа Лобня,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную «Схему размещения рекламных
конструкций на территории городского округа Лобня Московской области» в
соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Адресную программу к Схеме размещения рекламных
конструкций на территории городского округа Лобня Московской области в
соответствии с Приложением № 2 к настоящему постановлению.

3. Установить, что действие Схемы, указанной в пункте 1 настоящего
постановления, распространяется на рекламные конструкции, устанавливаемые на
территории городского округа Лобня, после вступления в силу настоящего
постановления.

О 0 4 0 Б 5
ИП Заволокин, Тир. 5000 2013 г.

4. Установить, что рекламные конструкции, установленные на территории
городского округа Лобня до вступления в силу настоящего постановления,
размещаются до окончания срока действия договоров на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории городского округа Лобня в соответствии со
Схемой размещения рекламных конструкций, утвержденной постановлением
Администрации города Лобня от 04.02.2014 № 168.

5. Постановление Администрации города Лобня от 04.02.2014 № 168 «Об
утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города
Лобня» признать утратившим силу.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лобня» и на

официальном сайте Администрации городского округа Лобня Лобня.рф.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Сорокину Е.В.

Е.В. Смышляев

| Начальник' Управления делами
Лдмшшс I рации юродского окру! а Лобня

\! * > с ко в с кой о 6j шетч

.« р о д е  /V А Л ч

ЛЕНИЕ
ДЕЛАМИ

	C:\Users\hizhnyak\Desktop\ФАС_инфа\Доки для сайта\3_НПА го Лобня\1 № 200 ПГ от 15022021 фин 1.pdf
	C:\Users\hizhnyak\Desktop\ФАС_инфа\Доки для сайта\3_НПА го Лобня\1 № 200 ПГ от 15022021 фин 2.pdf